
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Opbtina Pridtina -Municipality of prishtina

N€ baz€ t€ nenit 41' paragrafi 1 t€ Rregulrores nr. 02/2010 p€r procedurat erekrutimit n€ sherbimin c=ivil, si dhe duke iu referua, ko'k,rrrit te rishpalurpublik te dt. 28.09'2012, udheheq€si i personelit te sh€rbimit civil komunar

N I O F T o N

se Komisioni p'rzgsedh.s i sherbimit civ' (KpsHc) nga rista e shkurt€r ekandidateve Iidhur 
1e 

pozit€nZyrtari lart€ per ndertim urbary n€ Drejtorin€e Infrastrukfures Lokale, ne baz€ ie rezultateve t€ arrifura nd testin me shkrimdhe me goje ka vler€suar kandidat€t si n€ vijim:

l. Dukagjin Buqaj _ 88,9 pik€
2. Aferdita Hasimi_ g1-,T pik|

Nddrsa kandidat€t AIi Arifi dhe Bekim Rexhepi, nuk kan€ arritur tekualifikohen p€r ga:e_t^e m€tejme p€r shkak se nuk kan€ fituar minimumin edomosdosh€m p::i^?g % t'e pikCrru, konform nenit 36 paragrafi 2 teRregullores nr.02/2010 per procedurat e rekrutimit ne sh€rbimin civ'.Kandidat€t n€ fjar€ n€ testin me shkrim kan€ arritur keto rezurtate:

1. Ali Arifi - 39 pike dhe
2. Bekim Rexhepi _ 24pike
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